ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.06.2023 №  39
(принято  на  8-ом заседании
Великолукской городской Думы
седьмого созыва)
             г.Великие Луки.

О  согласовании  передачи  в
безвозмездное  пользование  объекта
недвижимости,  принадлежащего  на
праве  оперативного  управления
муниципальному  автономному
учреждению  дополнительного
образования  «Спортивная  школа
олимпийского резерва «Экспресс»

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  06.10.2013  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Великие  Луки,  утвержденным
решением  Великолукской  городской  Думы  №  138  от  11.11.2011,
руководствуясь  статьей  45  Устава  муниципального  образования  «Город
Великие Луки», Великолукская городская Дума решила:

1.  Согласовать  передачу  в  безвозмездное  пользование федеральному
государственному  бюджетному  образовательному  учреждению  высшего
образования «Великолукская государственная сельскохозяйственная академия»
стадиона «Экспресс» общей площадью 30 948 кв. м, расположенного по адресу:
г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 11а, принадлежащего на праве оперативного
управления  муниципальному  автономному  учреждению  дополнительного
образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Экспресс».

2.  Установить,  что  объект  недвижимости,  указанный  в  пункте  1
настоящего решения, передается в безвозмездное пользование до 01 мая 2024 г.
на условиях почасового использования не более 8 часов в день, для проведения
занятий в соответствии с расписанием, согласованным между МАУ ДО «СШОР
«Экспресс» и ФГБОУ ВО «ВГСХА».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  «Великолукская  Правда»  и  подлежит размещению в
сети  Интернет  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Город
Великие Луки» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки                                                            Н.Н. Козловский

http://vluki.reg60.ru/